
Site: www.santacecilia.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA
Rua João Goetten Sobrinho, 555 - Centro - Santa Cecília - SC
CEP: 89540-000  CNPJ: 85.997.237/0001-41  Telefone: (49) 3244-2032

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

64/2024
Pregão eletrônico
PREÇO GLOBAL
30 DIAS APÓS A NF
Conforme edital
SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS - RUA VICENTE A.
DA SILVA, MARCILIANO FERNANDES

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Aquisição de kits natalinos para distribuição aos servidores públicos municipais no ano de
2024, atendendo a Lei Municipal nº 2.161 de 27 de outubro de 2021, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência, Estudo Técnico
Preliminare e Documento de Formalização de Demanda.

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECILIA

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
07.002 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 07.002.12.361.0010.2034.3.3.90.00.00 R$ 50.000,00

07.001 MANUTENÇAO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 07.001.12.361.0010.2068.3.3.90.00.00 R$ 20.000,00

07.002 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL (CRECHES) 07.002.12.365.0010.2036.3.3.90.00.00 R$ 26.321,00

12.001 FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 12.001.16.482.0036.2059.3.3.90.00.00 R$ 1.324,00

02.001 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO/VICE 02.001.04.122.0035.2002.3.3.90.00.00 R$ 1.655,00

06.001 MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE RODOVIÁRIO 06.001.26.782.0019.2012.3.3.90.00.00 R$ 27.804,00

03.001 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

03.001.04.122.0002.2003.3.3.90.00.00 R$ 15.888,00

08.001 MANUTENÇÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL 08.001.08.244.0006.2018.3.3.90.00.00 R$ 9.268,00

04.001 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS 04.001.04.123.0003.2064.3.3.90.00.00 R$ 3.310,00

Total Entidade: R$ 155.570,00
Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SANTA CECÍLIA

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
10.001 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE SAÚDE 10.001.10.302.0028.2026.3.3.90.00.00 R$ 43.030,00

Total Entidade: R$ 43.030,00

Total Entidade: R$ 198.600,00

Santa Cecília, 06 de Novembro de 2024
____________________________________

Alessandra Aparecida Garcia
Prefeito(a) Municipal


		2024-11-06T17:40:36-0300
	ALESSANDRA APARECIDA GARCIA:84809485900




